
ZARZĄDZENIE  Nr  0050.92.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 26.06.2015r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz  Administratora 
Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy Krzyżanowice

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  o  samorządzie  gminnym
(tj. Dz.U.z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 36a ust.1  ustawy  o ochronie danych osobowych 
(tj. Dz.U. z 2014r. poz. 1182) 

zarządza się co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Panią Julię Zając na stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
Urzędu Gminy Krzyżanowice.

2.  Powołuje się  Pana  Adama  Trofimczuka  na stanowisko Administratora Systemów 
Informatycznych Urzędu Gminy Krzyżanowice.

§ 2

Zadania  Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  oraz  Administratora  Systemów 
Informatycznych  określone zostają w Polityce Bezpieczeństwa obowiązującej w Urzędzie Gminy 
Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


